
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/393/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie przekształcenia Przedszkola w Nowym Wiśniczu poprzez zmianę jego siedziby i likwidację 
oddziału  przedszkola zlokalizowanego przy ul.  Lipnickiej 1/12 w Nowym Wiśniczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 oraz z 2022r. poz. 655), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych, Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Z  dniem  31 sierpnia 2022 r. dokonuje się przekształcenia Przedszkola w Nowym Wiśniczu - jednostki 
budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz - poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku Rynek 33 w Nowym 
Wiśniczu do budynku ul. Kościelna 2 w Nowym Wiśniczu oraz poprzez likwidację oddziału przedszkola 
zlokalizowanego przy ul. Lipnickiej 1/12 w Nowym Wiśniczu. 

§ 2. W zakresie wynikającym z treści § 1 uchwały, dokonuje się zmiany aktu założycielskiego Przedszkola 
w Nowym Wiśniczu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4267



AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz.559) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88

ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i

762 oraz z 2022r. poz. 655) oraz § 1 Uchwały Nr XLIII/393/22 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie przekształcenia Przedszkola w Nowym Wiśniczu poprzez

zmianę adresu jego siedziby i likwidację oddziału przedszkola zlokalizowanego przy ul.

Lipnickiej 1/12 w Nowym Wiśniczu, akt założycielski Przedszkola w Nowym Wiśniczu z dniem

31 sierpnia 2022r. otrzymuje brzmienie:

Przedszkole w NowymWiśniczu

z siedzibą ul. Kościelna 2, 32-720 Nowy Wiśnicz

Załącznik do uchwały Nr XLIII/393/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4267


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 AKT ZAŁOŻYCIELSKI

		2022-06-22T13:31:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




